
                        w wersji skierowanej do publikacji 

 

UCHWAŁA Nr  152/2008 

RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 5 sierpnia 2008 r. 

 
 
w sprawie  Rządowego programu pomocy uczniom w 2008 r. „Dofinanso wanie 

zakupu podr ęczników dla dzieci rozpoczynaj ących obowi ązkowe roczne 

przygotowanie przedszkolne, nauk ę w klasach I-III szkoły podstawowej lub w 

klasach I-III ogólnokształc ącej szkoły muzycznej I stopnia – Wyprawka 

szkolna” 

 

Na podstawie art. 90u ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się Rządowy program pomocy uczniom w 2008 r. 

„Dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających obowiązkowe 

roczne przygotowanie przedszkolne, naukę w klasach I-III szkoły podstawowej lub w 

klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia – Wyprawka szkolna”, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

PREZES RADY MINISTRÓW 
 
 
 
 
                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416. 

 


